
UCHWAŁA NR XVI/125/2004
RADY GMINY PRZYWIDZ
z dnia 18 sierpnia 2004r.

W sprawie zaciągnięcia pożyczki w roku 2004.

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litc, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm).

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1

1. Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową  z  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w wysokości około 300 000 zł

2. Pożyczka zostanie przeznaczona na budowę kanalizacji sanitarnej dla wsi Przywidz.
3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy cywilno – prawnej z WFOŚiGW
4. Ustala się termin spłaty pożyczki do końca 2006 roku
5. Spłata pożyczki zostanie pokryta z budżetu gminy z opłat za oczyszczanie ścieków 

oraz z podatków i opłat przyszłych okresów.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

  
                                                                                              Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Gminy Przywidz
                                                                                                Krystyna Podgórska

UZASADNIENIE

   Dla  zapewnienia  wykonania  inwestycji  niezbędne  jest  zaciągnięcie  pożyczki 
długoterminowej w związku z brakiem środków w budżecie. Szacunkowa wartość zadania 
wynosi około 860 000 zł. W budżecie na rok 2004 zaplanowano 460 000 zł.


	W sprawie zaciągnięcia pożyczki w roku 2004.

